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Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym pt. „Zakup i montaż ogrodzenia wybiegu dla zwierząt przy 
ul. Kurta Obitza w Olsztynie.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie 

art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1320 t.j.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez 

Wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

Pytanie nr 1 
Jaka ma być grubość drutu ogrodzenia panelowego?

Odpowiedz: Grubość drutu ogrodzenia panelowego min. 3mm

Pytanie nr 2 
Czy furtki i brama do ogrodzenia przenoszonego mają być zbliżone wizualnie do tej na 

zdjęciu w opisie przedmiotu zamówienia. Chodzi o wysokość, kolorystykę i zasuwy. 

Mają Państwo jakieś rysunki przedstawiające ich dokładne wymiary?

Odpowiedz: Furtki i brama do ogrodzenia przenoszonego mają być zbliżone  wizualnie 

do tej na zdjęciu w opisie przedmiotu zamówienia w zakresie wysokości i zasuwy. 

Kolorystyka do uzgodnienia z użytkownikiem w fazie realizacji.

Pytanie nr 3
Furtki i brama z profili 60x40 mm ma być wypełniona panelem z drutu ocynkowanego 

w powłoce poliestrowej?

Odpowiedz: Furtki i brama z profili 60x40 mm (ogrodzenie zewnętrzne) mają być 

wypełnione panelem z drutu ocynkowanego w powłoce poliestrowej



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Pytanie nr 4 
Czy słupki przęseł mają być osadzone bez betonowania (tak jak jest w przedmiarze)? 

Natomiast słupki przy bramie i furtkach mają być obetonowane?

Odpowiedz: Słupki przęseł mogą być osadzone bez betonowania (tak jak jest 

w przedmiarze), natomiast słupki przy bramie i furtkach mają  być obetonowane.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Zbigniew Szlachtowicz

Tel. +48 89 523 39 12

e-mail: zbigniew.szlachtowicz@uwm.edu.pl
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